cohiienfi in Arch:epiJcopum Eboracevfem Poftulato , & Ricardo E-
pifcopo Windonienft Sigilli Regis Privati Cuftode , Oratoribus ,

Ambaffiatoribus, Crimmillariis, Procuratoribus , & Nunciis fpe-

cialibus didti Illuftriffimi Anglia Regis, ad Infrafcripta fpecialiter

deputatis, & fufficientef audtorifatis , & fpeciale Mandatum ha-

bentibus , ad Honorem * & Laudem Dei Omnipotentis , & *XIir
Gloriofx Virginis Marix , totiufque Religionis Chriftian?, ac .j^^

'

Regnorum , Patriarum , & Subditorum Regum pra^^idtorum

communcm Utillitatem, Pacem , ac Tranquilliar?m Conveni-'

mus, Padti fumus, Concordavimus, & Conclufimus, atque Au-
dtoritate Commiffionum Regum prxdidtorum ( quarum Tenores

inferius inferunturj per Prxfentes Convenimus, Pacifcimur , Con-
cordamus, & Concludimus articulatim, prout fequitur,

InPRimis, Conventum , Concordatum , & Conclufum eft

inter Oratores praedidlos Nominibus & Audtoritate quibus fupra

,

Sc

Et ACTA PUBLICA. 6p

Ann. D. & diCti Oratores prsefeti Chriftianiflimi Regis Ludovici Nomine

15 14. cjufdem Promirerunt £c per Pra:lentes Promittunt, quod prxfa-

Hea. 8. tus ChriftianifTur.us Rex Liido^-jiats per Procuratorem Ibum vel

Procuratores fuos fufficienter auijorifacum vel auftorifatos. ad hoc

fpeciale Mandatum habentera vcl habentes, & ad Pr^Eclariffimatp

& Illuflriffimam Principem & Doaiiaani Doininani Mariam, di-

iSti Regis Anghx Sororem Cariffimam, in Regnnm AngUae mis-

fum vel miCTos, Matrimonium per Veiba de Pr-efcnti ad hoc apta

infra Decem Dies Datam Prxfentium proximo & immediate fe-

quentes, coram Duobus ApoiloHca & Imperiali Audtoritate No-
tariis $c Teflibus ad hoc fpecialiter vocatis & roRacis, cum ea-

dem SerenilTima Principe Domingl Maria realiter contrahec &
cum efFedtu.

It E M, Conventum & Concordatum elt, & prxfati Oratores

^egis Angliie Promiferunt & per Praefentes Promittunt
,
quod di-

fta Sereniffima Princeps Domina Maria Matrimonium per Verba

de Prxfenti ad lioc apta cum pracfato Cbriftianiljimo Rege ejufve

Oratore vel CommifTariis, Procuratore feu Procuratoiibus , fut-

ficienter , ut priefertur , ad hoc audtorifato vel audtorifatis in Reg-
num Angliae ad cam milTo vel millis, Termino Modoque &
Fornla ptasdiclis, coram Notariis & Teftibus, ut praefertur, rea-

liter contrahec & cum efFedtu.

I T E M , Conventum & Concordatum cft , & Oratores prxdi-

dli ChriflianilTrmi Regis Ludovici promiferunt, quod n pr.efato

Regi AngliiS placuerit aliquo tempore poft didtum contradum
Matrimonialem , fic, ut pr;«fertur, in Regno Anglia; habicum &
fadtum , ad eumdem Regem Chriftiaitijfimum mittere Oratorem

vel Oratores, Commiflarium vel CommifTarios, Procuratorem

vel Procuratores ,
per prsefatam Dominam Mariarn ad Matrimo-

nium , ut prcefertur , inter eofdem per Verba de Prxfenti contra-

hendum fufficienter aui3:orifatiim vel audorifatos, quod cunc pris-

fiitus Rex Chriftiariijpmus Ludovicus coram Notariis & Teftibus

ad hoc vocacis & rogatis,cum hujufmodi CommilTiirio vel Com-
miflariis, Procuratore vel Procuratoribus ad cum, ut praefertur,

miiTo vel milTis, ac fufficienter ad hoc audloriiato vel auctorifa-

tis, Matrimonium per Verba de prxfenti ad hoc apta in Perfona

fua realiter contrahet & cum eflfedu.

I T E M , Conventum & Concordatum eft
, quod idem Rex

AngliiB^ Hxredes vel SuccefTores fui, fuis Sumptibus vel Expen-
fis tranfmittet & traducet, tranfmitti feu traduci faciet, tranfrnit-

tent & traducent, tranfmitti & traduci facient prtcfatam Illuflris-

fimam Principem Dominam Mariam Sororem fuam CariTimam
hliter, tamque honorifice, tam in Apparatu Perfonae fu^E quam
jn Supelledili, Valis Aureis, & Argenteis, Margueritis, Lapidi-

bus prctiotis , & cxtcris Jocalibus Ornatam , ut decet talem tan-

tamque Principem tranfmitti & traduci, inf^ra Duos Menfes pnie-

didtum Contradtum Matrimonialera proxime & immediate fe-

quentes, ufque ad & in Villam vocatam Abbatis Villamj quod-
que idem Rex Ludovicus infra Qiiatuor Dies, eamdem Tradu-
dlionem in prxdi£tum Locum proxime & immediatc fequentes,

cum prxfata liluftrillima Principe Domtna Maria fblemniter juxca

Canoiiicas Sandtiones & ut moris eft in Facie Eccleli;^ Matrimo-
nium in dicto Loco de Abbatis Villa contrahc-t & folemnifabit

:

Volunc tamen , Concedunt , & Concludunt Oratores Partium
praedicSarum , quod prxfata Domina Maria poft didam Tradu-
(Stionem erit & continue manebit in cuftodia CommifTariorum
prxfati Regis Angli.c , donec & quoufque praedidtum M.trimo-
nium inter f-xpenominatum Regem Ludovicum c^ Ipfam fueric in

Facie Ecclefise debite, ut prjedicitur, Celebratum & Solemniza-

tum.
I T E M , Conventum & Concordamm eft , quod didus Rex

Anglia;, Hjeredes & SuccelTores fui, pro Matrimonio prxfat.E

Dominae Principis Domina: Marite cum dido Rege Francorum ha-

bendo & con;rahendo, nomineDotis dabit, folvet & deliberabit,

dari vel folvi & Iiberari faciet pr-,Kfato Chriftianiffimo Regi Lu-
dofi.iico, ejufve Deputato feu Deputatis Summam §lriadrmge7ita-

rum Milium Coronarum Auri , vel earumdem verum Valorem

,

*XII1 Solvendarum modo & * forma fequentibus ; videlicet prxfatus

^- ' Rex Trancortim confiderans dictam Tradudlionem cum Appara-' tu, Supelledtili , Vafis Aureis & Argenteis, Margueritis, Lapidi-
bus pretiolis , & caeteris Jocalibus pnedidis l-ionorincentius